2023 年８月吉日

東海・北陸ブロック

会員の皆様

                     一般社団法人「民間事業者の質を高める」

全国介護事業者協議会 （略称：民介協）東海北陸ブロック

2023 年度 第１回東海北陸ブロック Ｗｅｂセミナー

現場リーダーのための人材マネジメント

拝啓 残暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は民介協の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、今回は、「現場リーダーのための人材マネジメント」をテーマに下記の通り zoom で

セミナーを開催いたします。

内容は「人的コンフリクト」や「部署配置」「職業倫理観」など、人材マネジメントにおけ

る対応を中心に予定しています。

多くの皆様の申し込みをお待ちしております。                 敬具

記

日 時  ２０２３年９月２５日（月）１３時３０分開始～１５時３０分頃

内 容  「現場リーダーのための人材マネジメント」（13:30-15:20）

       講師 株式会社エクセレントケアシステム 執行役員 人材開発部長 柴垣 竹生 氏

      「賛助会員」「民介協東海北陸ブロック」からのご案内（15:20-15:30）

資 料  別途、下記、ホームページに掲載［PW：20230925］

参加費  無料

 民介協 Ｗｅｂ 研修会 参加方法 05－0１

申し込みは必要ありません。 下記 URL よりお入りください。 資料は、東海北陸

ブロックホームページから、各自印刷をお願いいたします。

ZoomURL https://us06web.zoom.us/j/85244566899

ミーティング ID: 852 4456 6899

＊Ｗｅｂ開催のため、通信環境等の影響で「閲覧保証」はいたしかねます。

民介協東海北陸ブロックホームページ https://minkaikyou-tokaihokuriku.jimdofree.com/

お問合せ先・ 研修会担当 松下 洋三 連絡先 090-9197-8658

https://us06web.zoom.us/j/85244566899
https://minkaikyou-tokaihokuriku.jimdofree.com/